[image: ]
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          12.02.2025 г.                               №15                                  ст. Маркинская

	«Об утверждении единого аналитического плана реализации муниципальной программы Маркинского сельского поселения Цимлянского района «Развитие физической культуры и спорта» на 2025 год»

       В соответствии с постановлением Администрации Маркинского сельского поселения от 15.10.2024 № 77  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Маркинского сельского поселения» Администрация Маркинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  единый аналитический план реализации  муниципальной  программы  Маркинского  сельского поселения Цимлянского района «Развитие физической культуры и спорта» на 2025 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Маркинского
сельского поселения                                                                          О.С. Кулягина

Приложение №1
к постановлению
Администрации
Маркинского сельского поселения
                  от 12.02.2025 г.№15

Единый аналитический план реализации муниципальной (комплексной) программы
Маркинского сельского поселения Цимлянского района «Развитие физической культуры и спорта» на 2025 год

	№ п/п
	Наименование структурного элемента муниципальной (комплексной) программы Маркинского сельского поселения, мероприятия (результата), контрольной точки

	Срок реализации
	Ответственный исполнитель
(должность, ФИО)
	Объем расходов, (тыс. рублей)

	начало
	окончание

	всего
	областной
бюджет
	федеральный
бюджет
	местный бюджет
	внебюд-жетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1. Комплексы процессных мероприятий

	1.
	Комплекс процессных мероприятий «Развитие физической культуры и массового спорта Маркинского сельского поселения»
	01.01.2025г.
	31.12.2025г.

	50,0
	0,0
	0,0
	50,0
	0,0

	1.1
	Мероприятие (результат) «Физкультурные и массовые спортивные мероприятия»
	01.01.2025г.
	31.12.2025г.
	Старший инспектор Администрации Маркинского сельского поселения
	50,0
	0,0
	0,0
	50,0
	0,0

	1.1.1
	Контрольная точка 1.1.1 «Проведена оценка необходимого оборудования и инвентаря»
	01.01.2025г.
	31.12.2025г.
	Старший Администрации Маркинского сельского поселения Гейн В.Г.
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1.2.
	Контрольная точка 1.1.2. «Заключены контракты на приобретение товаров, выполнение работ, оказания услуг»
	01.01.2025г.
	31.12.2025г.
	Ведущий специалист  Администрации Маркинского сельского поселения Кузнецова А.А.
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1.3
	Контрольная точка 1.1.3 «Приобретены товары, выполнены работы, оказаны услуги»
	01.01.2025г.
	31.12.2025г.
	Старший инспектор Администрации Маркинского сельского поселения Гейн В.Г.
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1.4
	Контрольная точка 1.1.4 «Произведены расходы на оплату заключенных контрактов»
	01.01.2025г.
	31.12.2025г.
	Главный специалист Администрации Маркинского сельского поселения Паршикова Н.А.
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.
	Комплекс процессных мероприятий «Реализация мероприятий по развитию Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне»

	01.01.2025г.
	25.12.2025г.

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.1.
	Мероприятие (результат) «Население вовлечено в выполнение нормативов комплекса ГТО»
	01.01.2025г.
	25.12.2025г.
	Старший инспектор Администрации Маркинского сельского поселения Гейн В.Г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.1.1.
	 «Анонсированы и освещены в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» муниципальные этапы фестивалей Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)
	01.01.2025г.
	25.12.2025г.
	Старший инспектор Администрации Маркинского сельского поселения Гейн В.Г.
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	3.
	Итого по муниципальной программе
	X
	X
	X
	50,0
	0,0
	0,0
	50,0
	0,0

image1.png